

مدارس صدرا مصدق سند تحول بنیادی است

در ادامه این نشست در روز دوم، یوسف نوری - وزیر آموزش و پرورش - پس از شنیدن نظرات و پیشنهاد های مدیران کل تبلیغات اسلامی در خصوص مدارس صدرا و حضور روحانیون در مدارس با بیان اینکه مقام معظم رهبری سال هاست به بحث «جنبش نرم افزاری»، «تولید علم» و «کرسی های آزاد اندیشی» تاکید دارند خطاب به مدیران کل تبلیغات اسلامی استانیها گفت: ما و شما، باید در کنار هم باشیم. شما حلقه میانی هستید و گاهی شما، ما را حلقه میانی می بینید. ما بستر بزرگ و مؤثر تر برای فعالیت های شما هستیم و شما در جریان طرح های مختلف مانند «مدارس صدرا»، حلقه میانی مای شوید.

وزیر آموزش و پرورش در بخشی دیگر از سخنان خود به این موضوع اشاره داشت که آموزش در سند تحول بنیادین از بین رفته و در حال حاضر به سند تربیتی تبدیل شده است همچنین می توانیم رویش هایی مانند مدارس صدرا را که مصداق سند تحول بنیادی است به عنوان الگو قرار دهیم. لذا باید سند تحول را با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی به سرانجام برسانیم.

وزیر ارشاد: سند تحول نوینی را در وزارت ارشاد اجرایی خواهیم کرد

محمد مهدی اسماعیلی «وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی» در دومین روز برگزاری این نشست با بیان اینکه انقلاب اسلامی «انقلاب فرهنگی» است گفت: اتفاق هایی که با عنوان نوسازی در دهه های ۳۰ و ۴۰ رخ داد، فرهنگ ما را تخریب کرد و در چنین فضایی بود که معجزه های به نام «انقلاب اسلامی» در کشور رخ داد. این در حالی است که من با استدلال می گویم نمره عملکرد انقلاب اسلامی، نمره بالایی است.

به گفته وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، حوزه فرهنگی کشور با تمام مشکلاتی که دارد، کارنامه قابل قبولی دارد چرا که در راستای خیر و نیکی حرکت می کند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به رونمایی از سند تحولی در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از تولید ۱۵ فیلم انقلابی در سال آینده خبر داد و تأکید کرد: در همه حوزه های فرهنگی کشور شاهد تغییرات جدی خواهیم بود.

اسماعیلی با بیان اینکه همه امکانات برای اصلاح روند سینما فراهم است و همکاران من همچنان پای کار هستند گفت: ما نگاه متفاوتی با هیچ سازمانی از جمله صداوسیما و تبلیغات اسلامی نداریم و این نکته مثبتی است که باید به آن توجه شود.

به گفته وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، حمایت این وزارتخانه نسبت به هنرمندان کشورمان «حمایت مشارکتی» خواهد بود.

وی با بیان اینکه مدیران لایق و کارآمدی را در رأس امور قرار داده ایم، از پیگیری طرح هایی در حوزه عفاف و حجاب، مد و لباس و دیگر حوزه های فرهنگی خبر داد.

اسماعیلی با اشاره به سازمان تبلیغات اسلامی یاد آور شد: در حوزه قرآن و عترت نیز فعالیت های خوبی را با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی در دستور کار داریم و این در حالی است که صدور مجوز مؤسسات قرآنی نیز سرعت بیشتری نسبت به قبل خواهد داشت.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پایان با اشاره به فعالیت های نمایشی و تولید فیلم «موقعیت مهدی» گفت: معتقدم تولیدات خوب، قدم مؤثری در جهت «جهاد تبیین» خواهد بود، ضمن اینکه ساخت فیلم سینمایی «موقعیت مهدی» نیز امسال به عنوان یک اثر نمایشی در جشنواره فیلم فجر انتخاب شد و نشان داد کار خوب از نگاه مردم دور نمی ماند.



«شبکه نهضت پیشرفت بانوان»

عاطفه سعیدی نژاد، مدیر کل امور بانوان - حجت الاسلام عزت زمانی - معاون فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی - و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و آموزش و پرورش سخنرانان روز دوم این برنامه بودند.

عاطفه سعیدی نژاد در این نشست با بیان اهمیت نقش بانوان در جهاد تبیین گفت: ما این دغدغه را داریم که ظرفیت مردمی بانوان را در سراسر کشور فعال کنیم و با این انگیزه، اداره کل بانوان سازمان تبلیغات اسلامی، «شبکه نهضت پیشرفت بانوان» را ایجاد کرد و ۱۵۰۰ نفر در این شبکه فعالیت می کنند. وی گفت: در پویای «حرف آورد» که توسط اداره کل امور بانوان سازمان تبلیغات اسلامی راه اندازی شد، تا کنون ۱۰۰ هزار کنش از بانوان سراسر کشور دریافت شده است، همچنین برای طرح «رفیقانه» این اداره کل که ویژه جوانان و نوجوانان است، تا کنون هزار اثر فرهنگی و هنری برای شبکه های اجتماعی تولید شده است، این آمار و فعالیت ها حاکی از این است که سازمان تبلیغات در حوزه بانوان فعال است.

سعیدی نژاد گفت: ما زمانی در حوزه امور بانوان شروع به کار کردیم که از تمام نهادها مانند بسیج و حوزه علمیه عقب تر بودیم اما امروز در نهضت پیشرفت بانوان فعالیت از پهنه هستیم. وی افزود: ما در نهضت پیشرفت بانوان نگاه آسیب شناسی داشته و از دوسال پیش، نهضت تبیین بانوان را آغاز کردیم اما امروز ما باید نهضت تبیین گران را فعال کنیم، دغدغه ما در اولین روزهای فعالیت این اداره کل همراهی مبلغان و تشکل ها بود اما امروز خودمان دست به کار شده ایم و فراخوان همکاری بانبروهای داوطلب را در پاییز سال ۹۹ صادر کردیم، از آن به بعد متوجه شدیم به نیروی داوطلب بانوان باید بیشتر فکر کرد. مدیر کل امور بانوان سازمان تبلیغات اسلامی ادامه داد: فعال سازی اقشار مستعد تبلیغ می تواند به ما کمک کند و این یعنی شکست انحصار تبلیغ، لذا اگر راهبری محیط پیرامون تبلیغات، توسط بانوان مذهبی انجام شود اثرگذاری زیادی را شاهد خواهیم بود.

وی در پایان سخنان خود از برنامه ها و پیشنهادات امور بانوان سازمان تبلیغات سخن گفت و از مدیران کل تبلیغات اسلامی سراسر کشور درخواست همکاری بیشتری داشت.